FLA FLS-U-48
        4
Sve cene su date bez uračunatog PDV / All Prices Are Given Without V.A.T.
ALUMINIJUMSKI FILTERI Z  A MASNOĆU SA POCINK OVANIM PROFILOM / ALUMINUM GREASE FILTERS WITH GALVANIZED PROFILE
FLA-E-G2-10-G
 KLASA / TIP
10
FLA-E-G2-   10-G 10
FLA-E-G2-15-G 15
FLA-E-G2-   15-G G2 15
FLA-E-G2-   20-G G2 20
FLA-E-G2-   24-G G2 24
FLA-E-G3-48-G G3 48
AL
UMINIJUMSKI FILTERI ZA MASNOĆU SA PROFIL
OM OD NERĐAJUDEG ČELIKA / AL
UMINUM GREAS
E FILTER  S WITH
 STAINLESS STEEL PROFILE
TIP / TYPE
FLA-E-G2-10-S 10
FLA-E-G2-10-S 10
FLA-E-G2-15-S 15
FLA-E-G2-15-S G2 15
FLA-E-G2-20-S G2 20
FLA-E-G2-24-S G2 24
FLA-E-G3-
48-S G3 48
FIL TERI ZA MASNOĆU OD NERĐAJUDE  G ČELIKA, ZA HAUBE / STAI NLE
SS STEEL HOOD  GR EASE FILTERS